
 

 

UCHWAŁA NR 564/2018 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 143/2015 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 143/2015 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej z późn. zm., (Dz. Urz. Woj. Śl., z 2015 r., poz. 6849, Dz. Urz. Woj. Śl., z 2015 r., 

poz. 7667, Dz. Urz. Woj. Śl., z 2016 r., poz. 2669, Dz. Urz. Woj. Śl., z 2017 r., poz. 2980). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2188


		2018-04-04T10:30:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




